別記様式第39号の3

	住宅用地申告書

(兼非住宅用地申告書)

　長門市長　　　　様

年　　月　　日

住所(所在地)

氏名(名称)

(所有者)

電話番号(　　　　)　　―
　長門市税条例第74条第1項及び第2項に基づき、　　年　　月　　日現在の土地利用状況を下記のとおり申告します。

	所有する土地
	大字
	地番
	地積
	左の土地の上に存在する家屋
	大字
	地番
	家屋番号
	所有者名
	使用者名
	構造
	種類用途
	床面積
	居住部分の床面積
	居住年月日
	住居の数

(アパートは部屋数)

	異動年月日
	年　　月　　日
	異動の理由

(該当事項を○で囲んでください。)
	1　家屋の変更　(新築、増築、改築、滅失)　　2　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	注　住宅用地又は住宅用地から非住宅用地に変更となった場合は、1月31日までに税務課固定資産税班に提出してください。
	(税務課記入欄)

	行政区コード
	所有者番号又は義務者番号